2024 年 10 月４日
各 位

やまぎんポイントくらぶ「おとくがいっぱい」のサービス内容改定について

株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、やまぎんポイントくらぶ「おとくがいっぱい」（＊）の特典内容のご利
用状況を踏まえるとともに、サービスを維持・向上させていくため、ポイント付与対象お取引およびポイント数、特典
内容について下記のとおり改定いたします。

当行は今後ともより多くのお客さまにご満足いただけるよう、商品の提供、サービスの充実・向上に努めてまいり
ます。

＊ やまぎんポイントくらぶ「おとくがいっぱい」とは…
山形銀行に口座をお持ちの個人のお客さま全員が対象となり、ポイント数による３段階の特典ステージに
応じ、当行 ATM 時間外ご利用手数料の優遇等の各種特典が受けられるサービスです。（自動申込）
山形銀行とのお取引は自動的にポイント化され、お取引やお預けいただいている金融資産の残高等が多く
なるほど、ポイントが増えていきます。

記

１． 改定内容（詳細は別紙をご参照ください）
（１） ポイント付与対象お取引およびポイント数
    ① Web 口座等の付与項目追加・削除
    ② ご利用状況を踏まえた付与ポイント数の変更
（２） サービス特典内容
    ① ご利用状況を踏まえたステージごとの特典内容見直し
    ② 各種取引の商品・サービス内容見直しに伴う特典変更

２． 改定日
2025 年４月 1 日（火）

    ※ 2025 年 2 月末時点のお取引状況を基準に改定後のポイント・ステージが適用となります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）
【受付時間】 9：00～17：00

【別紙】